
 

UCHWAŁA NR  5/2017 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Krośnie Odrzańskim 

z dnia    23 sierpnia  2017 roku 

w sprawie zaopiniowania zmiany w organizacji pracy przedszkola na rok szkolny 

2017/2018. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku   o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z  2017 r. poz. 60) uchwala się,  co 

następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała  przedstawioną przez dyrektora przedszkola 

zmianę w  organizacji  pracy Przedszkola nr 1  im. Przyjaciół Stumilowego Lasu w Krośnie 

Odrzańskim na rok szkolny 2017/2018  

§ 2 

Arkusz organizacji pracy w roku szkolnym 2017/2018 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza  się Dyrektorowi Przedszkola nr 1. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

          Zuzanna Adułło 

 


